DURANGO
Estado de Actividades

Usr. supervisor Del 01!0(;”2020 a' 31]dic!2020
Rep: rptEstadoActividades

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

Fecha y | 25/ene/2021

hora de Impresién [ 08:30 a.m,

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
DONATIVOS

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$800,184.72

$800,184.72
$9,713,882.76

$9,713,882.76

$10,514,067.48

$9,890,844.27
$8,144,355.92
$930,874.86
$806,613.49
$976,780.82
$972,780.82
$4,000.00

$10,867,625.09

-$353,557.61

2019

$1,813,005.82

$1,813,005.82
$7,213,624.98

$7,213,624.98

$9,026,630.80

$9,335,508.63
$7,085,607.78
$448,386.88
$1,801,513.97
$497,551.30
$490,053.86
$7,407 44

$9,833,059.93

-$806,429.13

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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LIC. BETZABE MARTINEZ ARANGO
DIRECTORA GENERAL DEL DIF GOMEZ PALACIO, DGO.



